
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   18   del   01-03-11

COMUNE DI DECIMOMANNU/CABRAS ENRICO. COSTITUZIONE IN 
GIUDIZIO NANTI IL GIUDICE DI PACE.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno uno del mese di marzo, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 09:45, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMARAMARCO CARLO ASSESSORE

AMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso: 
- che in data 01.02.2011 è stato trasmesso a questo Comune, e acquisito al protocollo n.1222 del 

2.2.2011, il ricorso presentato nanti il Giudice di Pace di Decimomannu dal Sig. Cabras Enrico, nato a 
Cagliari il 08.01.1981, residente a Cagliari, Via Nizza n. 20, avverso il verbale di accertamento n° 1 541 - 
VX2010319- N.R.C. 320/2010 del 3.11.2010, unitamente al provvedimento del Giudice di fissazione della 
data dell’udienza e di comparizione per il giorno il  10.5.2011 alle ore 9,00; 
 

- Vista la relazione dell’ufficio della Polizia Municipale, dalla quale si evince che sussistono validi 
motivi per resistere in giudizio nanti il Giudice di Pace; 
 

Vista la L. 689/1981, in particolare l’art. 22 e 23 il quale dispone che l’autorità che ha emesso il 
provvedimento impugnato può stare in giudizio personalmente o avvalersi di funzionari appositamente 
delegati; 
 

Visto il D.L.vo 267 del 18/08/2000; 
 

Visto il D.L.vo. 30/04/92 n° 285 e successive modif icazioni ed integrazioni; 
 

Ritenuto non acquisire il parere di regolarità contabile in quanto il presente atto non comporta oneri a  
carico del bilancio comunale; 

 
Con votazione unanime 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi di cui in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di costituirsi in giudizio nanti il Giudice di Pace di Decimomannu contro il ricorso presentato dal Sig. 

Cabras Enrico, nato a Cagliari il 08.01.1981, residente a Cagliari, Via Nizza n. 20, avverso il verbale 
di accertamento della Polizia Municipale di Decimomannu n° 1541 - VX2010319- N.R.C. 320/2010 
del 3.11.2010, tramite il Responsabile della Polizia Municipale o l’Istruttore direttivo di vigilanza, 
appositamente delegati dal Sindaco ai sensi dell’art. 23 della legge 689/81; 

 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

267/2000. 
 

 
 
 
  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Luigi Porceddu

Il Sindaco

F.to  Maria Rita Pischedda

Il Segretario Comunale

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 267/2000);X

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal _______________ al _________________ 

(ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

IL Segretario Comunale

F.to  Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal ___________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Pischedda Maria Rita

Il Segretario Comunale

Decimomannu, __________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

L'Impiegato Incaricato ____________________________

Deliberazione della Giunta n. 18 del 01/03/2011



PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO LEG.VO N.267 DEL 18/08/2000:

Per la regolarità tecnica:  FAVOREVOLE

 01/03/2011

F.to Donatella Garau

Per la regolarità contabile: 

Il Responsabile Del Settore Amministrativo

Deliberazione della Giunta n. 18 del 01/03/2011


